ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de

Painel, no uso das competências e atribuições, que lhe são conferidas pela Lei
Municipal Complementar n°035/13, que institui o Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente, e CONSIDERANDO o Edital 01/2023, que
dispõe sobre o processo de escolha unificado dos Conselheiros Tutelares de

Painel/SC.
Resolve: Publicar o resultado final da prova para habilitar candidatos ao processo de

escolha unificado para Conselheiro Tutelar, avaliados pela Comissão Especial Eleitoral.

01 Jaciara de Liz Oliveira APROVADA

02 Maikeli Brito de Liz APROVADA

03 Romilene Oliveira Correia APROVADA

04 Jociane Mariano Robetti APROVADA

05 Sandra de Lourdes S.A. da Luz APROVADA

06 Aline Cristina dos S Becker APROVADA

07 Ariele Teixeira da Rosa APROVADA

08 Rosilda Amarante de Liz APROVADA

09 Maria Lucinda M. de Anhaia APROVADA

10 Patricia Aparecida Rosa de Liz APROVADA

Pricila de Oliveira Davel                                           Marciane Passos
Presidente CEE                                                            Membro CEE

Painel 28 de julho de 2023